
Zarządzenie Nr 3603/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 września 2022 roku

w sprawie: zwiększenia limitu zatrudnienia w Zarządzie Budynków Komunalnych w Płocku.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z  2022  r.  poz.  559  ze  zmianami),  §  8  ust.  2  Statutu  Zarządu  Budynków  Komunalnych  w  Płocku
w brzmieniu przyjętym uchwałą nr 293/XVI/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 23 lutego 2016 r., zmienioną
uchwałą nr 801/XLIX/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.  oraz  § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego
2022 r., zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka nr 3239/2022 z dnia 31 marca 2022 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Zwiększam  o  1  etat  limit  zatrudnienia  pracowników  Zarządu  Budynków  Komunalnych
w Płocku ustalony zarządzeniem nr 577/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 maja
2019 roku.

2.  Limit  zatrudnienia  pracowników  w  Zarządzie  Budynków  Komunalnych  w  Płocku  po
dokonanym zwiększeniu wyniesie 23 etaty.

§ 2

Określam  źródło  finansowania:  plan  finansowy  Zarządu  Budynków  Komunalnych  w  Płocku
określony w budżecie miasta Płocka.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


